
Sn. Davutoğlu: “2023 çok önemli, yeni bir yüzyıl
inşa ediyoruz”

Milli Gazete, 19 Mayıs 2008

Adnan Oktar: Türkiye sadmelerle sarsılmadan sürekli güzele doğru gidiyor ve
gidecek. HEM İSLAM AHLAKI ŞİDDETLE YAYILIYOR, İNANANLARIN GÜCÜ
DAHA ARTIYOR. Hem Darwinizm gittikçe geriliyor, materyalizm gittikçe
geriliyor. Ateist gücün yükselişi tamamen durdu ve son derece güçsüz ve alta
doğru giden bir yapıya doğru geçti. HER YÖNDEN GÜZEL BİR GELİŞME VAR
BU ÖNÜMÜZDEKİ 10 YIL 20 YIL İÇERİSİNDE DE HAD NOKTAYA
ÇIKACAĞI ANLAŞILIYOR. Yani, çok çok yükseğe çıkacağı anlaşılıyor eğer bu
hızla giderse, 10 YIL 20 YIL İÇİNDE TÜRKİYE’YE İSLAM AHLAKININ TAM
ANLAMIYLA YERLEŞECEĞİ ANLAŞILIYOR.

Bağdat TV, 2 Mart 2008
Adnan Oktar:... Evet, inşaAllah büyük bir İslam birliği düşüncemiz var. Türk
İslam Birliği tarzında. Dünyanın en büyük süper devleti olacak şekilde Müslüman
alemi, bir düşüncemiz var. TÜRKİYE’NİN LİDERLİĞİNDE, TÜRKİYE’NİN
AĞABEYLİĞİNDE, BÜTÜN İSLAM ALEMİNİ, BÜTÜN TÜRKLÜK ALEMİNİ
BİRLEŞTİREREK... Bu birlik içerisinde bereket, bolluk ve huzur olacağına
inanıyoruz. Savaşların duracağına, savaşlara yapılan masrafın yerine insanlara
faydalı olan şeylere paraların harcanacağını düşünüyoruz. Bunun da vaktinin
yakın olduğuna inanıyoruz...
Güneş battığı yerden doğar. Doğduğu yerden de batar. Genellikle böyle
olur. Güneş madem buradan battı, gene buradan doğacak. Birinci inancım
bu. İkinci inancım ama asıl inancım hadislere göre Mehdinin zuhuru İstanbul’dan
olacak, çok fazla hadis var. Konstantiniye şeklinde geçer. Türklerin bu konuda
görev alacağına dair çok fazla gene hadis var. Mehdinin Türklerin içinden
çıkacağına dair çok fazla hadis var. Tarihi şartlar açısından baktığımızda
öyle görünüyor. Sosyal şartlar açısından baktığımızda öyle görünüyor,
genel tarihin şu anki akış açısından da yine Türkiye’nin doğal lider
olduğu görülüyor. Başka hiçbir ülke zaten liderliğe şu an yanaşmıyor
Türkiye’nin dışında, Yani en ideal, bütün İslam aleminde kabul edilen
görüş Türkiye’nin liderliği.

Türkiye, 16 Mayıs 2011



“Türkiye Toplantıları”nda konuşan Bakan Davutoğlu, “Bölgesinde tarihi
sorumluluklar ile merkez ülke olarak kendi restorasyonumuzu
tamamlayamazsak ciddi darboğaza gireriz. Bunun için 21. yüzyılı
şekillendirecek kritik 10 yıla sağlam adımlarla girmeliyiz” dedi.

Restorasyon sürecinde Türkiye’nin yüzüne kan geldiğini ifade eden Bakan
Davutoğlu, “Önümüzde kritik 12 yıl var. 2011’le 2023… Türkiye kendini
yeniden inşa dönemini yaşıyor. Onun için bizim bu döneme 21. yüzyılı
şekillendirecek kritik 12 yıla, sağlam adımlarla girmemiz lazım” diye
konuştu.
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